
II Control AVA EN PISTA CUBERTA

Data 2024-02-23 En bermello = inscripcións rexeitadas

50m MASC. PC BM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.26 AG-16234 SOLER VILAS, MATIAS 15 Asociacion Deportiva CA 28-12-2023 PoNtevedra 08.35 08.35

08.48 AG-14827 VICENTE DOMINGUEZ, GAEL 15 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 08.48 08.48

08.88 AG-17442 MARIÑO RODRÍGUEZ, YERAY 15 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 08.88 08.88

09.29 AG-18504 MÉNDEZ GARCÍA, FRAN 15 Asociacion Deportiva CA 05-01-2024 PoNtevedra

09.41 AG-19394 BRITO BEIRO, ADÁN 15 Sal Miguel Oia 28-12-2023 PoNtevedra

09.51 AG-16236 GARCIA PEREIRA, XIAN 15 Asociacion Deportiva CA 28-12-2023 PoNtevedra 10.09 10.09

09.70 AG-16235 IGLESIAS IGLESIAS, MARTIN 15 Asociacion Deportiva CA 07-05-2023 PoNtevedra 10.47 10.47

09.74 AG-19433 DACOSTA RUA, DANIEL 16 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 09.74 09.74

09.93 AG-14801 BASTERO FERNANDEZ DE LA CIGOÑA, TE 15 Atletica Val Minor 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 09.93

09.99 AG-18208 CAPELO CANEDA, ADRIÉN 16 At Vila de Cangas 26-01-2024 Vigo 09.99 09.99

10.95 AG-18507 ORGE CORTIZO, LOIS 15 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo 10.96 10.96

11.22 AG-18505 MÉNDEZ GARCÍA, XOEL 16 Asociacion Deportiva CA 05-01-2024 PoNtevedra

11.35 AG-15048 SUÁREZ RODRÍGUEZ, HUGO 16 Comesaña Sporting Club 26-01-2024 Vigo 11.35 11.35

AG-19397 ALONSO PAZ, MARTÍN 16 Sal Miguel Oia

AG-20626 CARBIA GARCÍA, DYLAN 16 Sal Miguel Oia

AG-19434 FERNÁNDEZ PEIXOTO, ANXO 15 Atletica Val Minor

AG-20627 GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRO 16 Sal Miguel Oia

AG-18816 OCAMPO VEIGA, ALVARO 16 Viguesa de atletismo

AG-12812 SOLBES MARTÍNEZ, HUGO 16 Viguesa de atletismo

60m MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

07.68 AG-2022088GUARDADO COLLAZO, IVÁN 08 R.C. Celta 11-02-2024 OUrense 07.68 07.68

07.74 AG-19389 FEIJÓO GONZÁLEZ, HUGO 07 S.G. Pontevedra 03-02-2024 OUrense 07.74 07.74

07.79 GA-8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO 73 Atletica a Silva 28-01-2024 OUrense 07.79 07.79

07.80 AG-14460 REY IGLESIAS, PEDRO 08 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 07.80 07.80

07.82 AG-16241 MENENDEZ ABALO, HUGO 09 Asociacion Deportiva CA 03-02-2024 OUrense 07.82 07.82

07.97 AG-2023496FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL 10 At Vila de Cangas 10-02-2024 OUrense 07.97 07.97

07.97 GA-23278 HERRERIA ALONSO, SERGIO 77 Ourense Atletismo 22-01-2023 OUrense 07.88

08.01 AG-2023821ALVAREZ PACHECO, FERNANDO 08 R.C. Celta 30-12-2023 OUrense 08.01 08.04

08.20 GA-843 PIÑEIRO LOPEZ, GUILLERMO 09 S.G. Pontevedra 04-01-2024 OUrense 08.20 08.20

08.51 AG-18467 COVELO OTERO, SAMUEL 10 Sal Miguel Oia 23-12-2023 A PoBra Do Caramiñal

08.51 AG-2023814MEIN CARBALLAL, BISRAT 10 R.C. Celta 26-01-2024 Vigo 08.51 08.51

08.99 AG-14832 PAZÓ MISA, CARLOS 10 R.C. Celta 26-01-2024 Vigo 08.99 08.99

09.20 AG-7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS 10 R.C. Celta 10-02-2024 OUrense 09.20 09.20

09.51 AG-2026180VILABOA RIAL, IVÁN 10 R.C. Celta 04-02-2023 OUrense 09.42

09.63 AG-14975 ALVARADO SORDO, JORGE 10 Comesaña Sporting Club 19-01-2024 Vigo 09.63 09.63

09.92 AG-18518 PAZOS TABOAS, ROI 10 R.C. Celta 10-02-2024 OUrense 09.92 09.92

GA-390 ABAD GREGORIO, DAVID 75 Atmo. Samertolameu

AG-16845 ACUÑA GONZÁLEZ, MARCOS 07 C.S.C.R. Beade

AG-18857 ALLONSO RIAL, XOAN 10 Viguesa de atletismo

GA-1183 CESAR RUIZ, ALEX 08 AA Mazi

AG-20656 CESAR RUIZ, IAGO 10 AA Mazi

GA-1352 CURRAS RAMOS, DANIEL 10 C.S.C.R. Beade 09.19



AG-19701 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, GAEL 08 Comesaña Sporting Club

AG-2020204FERNANDEZ BUSTILLO, ROI 09 Viguesa de atletismo

GA-1350 GANDICA RIVERO, NATHAN SAMUEL 10 Viguesa de atletismo

AG-19784 MERA SOTO, ALEJANDRO 07 C.S.C.R. Beade

AG-2023591ROMAN DIAZ, ALEX 01 Viguesa de atletismo

AG-2021606VARELA DOMINGUEZ, MATEO 09 AA Mazi 10.48

GA-1348 VAZQUEZ GONZALEZ, LUCAS 10 Viguesa de atletismo

60m MASC. PC AM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.25 AG-16084 PEREZ MONTERO, XOEL 13 Sociedade Atletica do Tr 04-02-2024 OUrense 09.25 09.25

09.68 AG-2025847ESTEVEZ VEIGA, DANIEL 13 Asociacion Deportiva CA 19-01-2024 Vigo 09.68 09.68

09.72 AG-15687 GONZALEZ PEREZ, MATEO 13 Atletica Val Minor 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 09.72 09.92

09.80 AG-18970 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, SANTIAGO 14 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 09.80 09.80

10.13 AG-13212 SACRISTAN MANUEL, ADRIAN 14 Asociacion Deportiva CA 19-01-2024 Vigo 10.13 10.13

10.15 AG-16854 OTERO NOGUEIRA, BREOGAN 13 AA Mazi 04-02-2024 OUrense 10.15 10.15

10.17 AG-19430 MARTÍNEZ OLVERA, GUILLERMO 13 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 10.17 10.17

10.20 AG-13201 CARRERA CASTRO, HECTOR 13 Asociacion Deportiva CA 13-05-2023 Pereiro De Aguiar - ORe 10.45 10.45

10.21 AG-19992 FUENTES DIAZ, ADRIAN 14 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 10.21 10.21

10.24 AG-12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO 13 S.G. Pontevedra 21-06-2023 PoNtevedra

10.27 AG-2028452MUIÑOS ORGE, XOAN 13 Asociacion Deportiva CA 25-03-2023 Vigo 10.77 10.77

10.29 AG-19991 FUENTES DIAZ, ANTÓN 14 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 10.29 10.29

10.30 AG-12699 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ANDRÉ 14 Comesaña Sporting Club 05-01-2024 PoNtevedra

10.32 AG-16238 MENÉNDEZ ABALO, MATEO 14 Asociacion Deportiva CA 19-01-2024 Vigo 10.32 10.32

10.32 AG-9624 PEREIRA ALÉN, DEREK 14 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.32 10.32

10.38 AG-15383 LOPEZ MILLARES, BREIXO 14 El Canario 19-01-2024 Vigo 10.38 10.38

10.55 AG-19393 BRITO BEIRO, ERIC 13 Sal Miguel Oia 10-02-2024 Vigo

10.60 AG-18344 FERREIRO ALONSO, ASIER 14 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 10.60 10.60

10.61 AG-17447 IGLESIAS FERNÁNDEZ, MAEL 14 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 10.61 10.61

10.76 AG-18958 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, IZAN 14 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 10.76 10.76

11.09 AG-12892 SANTOS ARAUJO, TRISTAN 14 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 11.09 11.09

11.11 AG-18509 PÉREZ RODRÍGUEZ, HUGO 14 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo

AG-12757 OTERO ALONSO, XOEL 14 Comesaña Sporting Club

AG-12950 SUÁREZ BEAUMONT, HUGO 14 S.G. Pontevedra

AG-19030 VEIGA SAMOELLE, MATEO 14 Atletica Val Minor

60m MASC. PC IM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.02 GA-1222 ALVAREZ PEREZ, ANDRES 11 ADAS CUPA 03-01-2024 OUrense 08.02 08.02

08.50 GA-1116 ACUÑA GONZALEZ, DIEGO 11 S.G. Pontevedra 03-12-2023 OUrense 08.50 08.50

08.90 AG-18699 PIÑEIRO LÓPEZ, NICOLÁS 11 S.G. Pontevedra 19-01-2024 Vigo 08.90 08.90

09.16 GA-1121 DAVID FERNANDEZ, NICOLAS 12 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra 09.31

09.16 AG-12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ANDRÉS 12 Comesaña Sporting Club 26-01-2024 Vigo 09.16 09.16

09.32 AG-19658 COSTAS MOREU, IGNACIO 12 R.C. Celta 26-01-2024 Vigo 09.32 09.32

09.43 AG-18648 ROMERO PÉREZ, MANUEL 11 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 09.43 09.43

09.63 GA-1347 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 09.63 09.63

09.78 AG-17433 GONZÁLEZ QUINTAS, IZAN 12 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 09.78 09.78

09.80 AG-13503 PICHEL GÁLVEZ, LEO 11 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra 10.84



10.01 GA-1010 BASTOS DIZ, JOSEP 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 10.01 10.01

10.25 AG-17228 SILVA VILLAR, BREIXO 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 10.25 10.25

10.32 AG-9133 IGLESIAS BECERRA, MATEO JOSE 12 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.32 10.32

10.75 AG-10386 PERES ESTRAVIZ, JOEL 11 Asociacion Deportiva CA 23-12-2023 OUrense 10.75 11.15

AG-15756 COSTAS DE FRANCISCO, LUCAS 11 C.S.C.R. Beade

AG-2026763DOMINGUEZ VELASCO, MATEO 11 C.S.C.R. Beade 10.01

AG-3429 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO 12 At Vila de Cangas

AG-18321 FERNANDEZ-ALBOR VALDES, AGUSTIN 12 AA Mazi

AG-17918 GONZÁLEZ OCAMPO, MARTÍN 11 C.S.C.R. Beade

GA-1007 OTERO ROSALES, MARTÍN 11 CD Pinarium

GA-1349 SOUTO REGUEIRO, ANXO 11 Viguesa de atletismo

AG-2028189TARRIO GOMEZ, YAGO 12 AA Mazi

60m vallas (0,84) MASC. PC IM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.96 GA-1118 GOMEZ MARTINEZ, IAGO 11 S.G. Pontevedra 03-12-2023 OUrense 08.96 09.29

10.67 GA-1117 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN 11 S.G. Pontevedra 26-01-2024 Vigo 10.67 10.67

11.67 AG-15756 COSTAS DE FRANCISCO, LUCAS 11 C.S.C.R. Beade 03-12-2023 OUrense 11.67 12.07

11.82 AG-18699 PIÑEIRO LÓPEZ, NICOLÁS 11 S.G. Pontevedra 19-01-2024 Vigo 11.82 11.82

12.14 AG-7856 DOS REIS MARTINS, HUGO 12 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 12.14 12.14

12.17 AG-2026763DOMINGUEZ VELASCO, MATEO 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 12.17 12.17

12.17 AG-10706 MARTINEZ OLVERA, JULIAN 11 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 12.17 12.17

12.70 AG-17918 GONZÁLEZ OCAMPO, MARTÍN 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 12.70 12.70

GA-1222 ALVAREZ PEREZ, ANDRES 11 ADAS CUPA

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC CM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.82 GA-843 PIÑEIRO LOPEZ, GUILLERMO 09 S.G. Pontevedra 19-01-2024 Vigo 08.82 08.82

11.19 AG-14807 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANXO 10 R.C. Celta 19-01-2024 Vigo 11.19 11.19

11.58 AG-2025585RODAL PEREZ, OSCAR 10 CD Pinarium 21-01-2024 OUrense 11.58 11.58

GA-1346 ACUÑA GONZALEZ, PEDRO 10 C.S.C.R. Beade

60m vallas (0,91) MASC. PC LM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.26 AG-16845 ACUÑA GONZÁLEZ, MARCOS 07 C.S.C.R. Beade 11-02-2024 OUrense 10.26 10.26

60m vallas (1,00) MASC. PC VM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.05 GA-3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO 74 Club Atletismo Naron 28-01-2023 Lugo 09.49 10.48

60m vallas (1,067) MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.48 GA-3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO 74 Club Atletismo Naron 14-01-2024 OUrense 09.74 10.48

Altura MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.57 AG-19784 MERA SOTO, ALEJANDRO 07 C.S.C.R. Beade 11-02-2024 OUrense 1.57 1.57

1.27 GA-1351 MERA SOTO, PABLO 10 C.S.C.R. Beade 21-02-2023 La CoRuña 1.27



AG-2026180VILABOA RIAL, IVÁN 10 R.C. Celta

Altura MASC. PC AM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

8.00 AG-13212 SACRISTAN MANUEL, ADRIAN 14 Asociacion Deportiva CA 16-04-2023 PoNtevedra No

1.20 AG-3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ANGEL 13 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 1.20 1.20

1.07 AG-12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO 13 S.G. Pontevedra 13-05-2023 Pereiro De Aguiar - ORe 1.08 No

1.01 AG-12572 ALFONSÍN BARROS, ENZO 14 S.G. Pontevedra 03-12-2023 OUrense 1.01 No

1.01 AG-7603 CERNADAS EXPÓSITO, LEO 13 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra 1.01 No

AG-19393 BRITO BEIRO, ERIC 13 Sal Miguel Oia No

AG-2025847ESTEVEZ VEIGA, DANIEL 13 Asociacion Deportiva CAR No

AG-19991 FUENTES DIAZ, ANTÓN 14 C.S.C.R. Beade

Altura MASC. PC IM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.41 GA-1117 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN 11 S.G. Pontevedra 20-05-2023 PoNtevedra 1.40 1.40

1.40 GA-1116 ACUÑA GONZALEZ, DIEGO 11 S.G. Pontevedra 26-01-2024 Vigo 1.40 1.40

1.29 AG-17918 GONZÁLEZ OCAMPO, MARTÍN 11 C.S.C.R. Beade 03-12-2023 OUrense 1.29 1.25

0.95 AG-9133 IGLESIAS BECERRA, MATEO JOSE 12 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 0.95 0.95

AG-19658 COSTAS MOREU, IGNACIO 12 R.C. Celta No

AG-12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ANDRÉS 12 Comesaña Sporting Club No

GA-1349 SOUTO REGUEIRO, ANXO 11 Viguesa de atletismo

Longitud MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

6.14 GA-8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO 73 Atletica a Silva 04-03-2023 Antequera 6.74 5.85

5.50 AG-19389 FEIJÓO GONZÁLEZ, HUGO 07 S.G. Pontevedra 11-02-2024 OUrense 5.50 5.50

5.39 GA-23278 HERRERIA ALONSO, SERGIO 77 Ourense Atletismo 07-01-2024 OUrense 5.58 5.39

5.17 AG-2023496FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL 10 At Vila de Cangas 10-02-2024 OUrense 5.17 5.17

4.85 AG-16241 MENENDEZ ABALO, HUGO 09 Asociacion Deportiva CA 28-12-2023 PoNtevedra No

4.64 AG-2021606VARELA DOMINGUEZ, MATEO 09 AA Mazi 25-02-2023 OUrense 4.64

4.61 GA-1351 MERA SOTO, PABLO 10 C.S.C.R. Beade 10-02-2024 OUrense 4.61 4.61

4.60 AG-2023814MEIN CARBALLAL, BISRAT 10 R.C. Celta 10-02-2024 OUrense 4.60 4.60

3.91 AG-7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS 10 R.C. Celta 26-01-2024 Vigo 3.91 3.91

3.91 AG-14832 PAZÓ MISA, CARLOS 10 R.C. Celta 26-01-2024 Vigo 3.91 3.91

3.75 GA-1352 CURRAS RAMOS, DANIEL 10 C.S.C.R. Beade 07-12-2023 OUrense 3.75

GA-1346 ACUÑA GONZALEZ, PEDRO 10 C.S.C.R. Beade

AG-18857 ALLONSO RIAL, XOAN 10 Viguesa de atletismo

GA-1183 CESAR RUIZ, ALEX 08 AA Mazi

AG-20656 CESAR RUIZ, IAGO 10 AA Mazi

AG-19658 COSTAS MOREU, IGNACIO 12 R.C. Celta

AG-18467 COVELO OTERO, SAMUEL 10 Sal Miguel Oia

AG-2020204FERNANDEZ BUSTILLO, ROI 09 Viguesa de atletismo

GA-1350 GANDICA RIVERO, NATHAN SAMUEL 10 Viguesa de atletismo

AG-2023591ROMAN DIAZ, ALEX 01 Viguesa de atletismo

Longitud MASC. PC AM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT



3.68 AG-3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ANGEL 13 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 3.68 3.68

3.57 AG-15687 GONZALEZ PEREZ, MATEO 13 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 3.57 3.57

3.48 AG-18970 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, SANTIAGO 14 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 3.48 3.48

3.37 AG-7603 CERNADAS EXPÓSITO, LEO 13 S.G. Pontevedra 07-05-2023 PoNtevedra No

3.24 AG-19991 FUENTES DIAZ, ANTÓN 14 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 3.24 3.24

3.16 AG-18344 FERREIRO ALONSO, ASIER 14 Atletica Val Minor 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 3.16 2.84

3.06 AG-12950 SUÁREZ BEAUMONT, HUGO 14 S.G. Pontevedra 01-06-2023 PoNtevedra 3.05 No

2.91 AG-12892 SANTOS ARAUJO, TRISTAN 14 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 2.91 2.91

2.77 AG-17447 IGLESIAS FERNÁNDEZ, MAEL 14 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 2.77 2.77

2.74 AG-12699 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ANDRÉ 14 Comesaña Sporting Club 22-04-2023 Vigo No

2.66 AG-12572 ALFONSÍN BARROS, ENZO 14 S.G. Pontevedra 01-06-2023 PoNtevedra No

2.59 AG-9624 PEREIRA ALÉN, DEREK 14 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 2.59 2.59

AG-15383 LOPEZ MILLARES, BREIXO 14 El Canario No

Longitud MASC. PC BM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.11 AG-14827 VICENTE DOMINGUEZ, GAEL 15 Atletica Val Minor 17-12-2023 Vigo No

2.47 AG-17442 MARIÑO RODRÍGUEZ, YERAY 15 Atletica Val Minor 17-12-2023 Vigo No

2.16 AG-14801 BASTERO FERNANDEZ DE LA CIGOÑA, TE 15 Atletica Val Minor 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 2.16 No

AG-18208 CAPELO CANEDA, ADRIÉN 16 At Vila de Cangas No

AG-20626 CARBIA GARCÍA, DYLAN 16 Sal Miguel Oia No

AG-19434 FERNÁNDEZ PEIXOTO, ANXO 15 Atletica Val Minor No

AG-20627 GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRO 16 Sal Miguel Oia

AG-18816 OCAMPO VEIGA, ALVARO 16 Viguesa de atletismo

AG-12812 SOLBES MARTÍNEZ, HUGO 16 Viguesa de atletismo

AG-15048 SUÁREZ RODRÍGUEZ, HUGO 16 Comesaña Sporting Club No

Longitud MASC. PC IM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

5.08 GA-1222 ALVAREZ PEREZ, ANDRES 11 ADAS CUPA 07-12-2023 OUrense 5.08 No

3.83 GA-844 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, PAIO 12 S.G. Pontevedra 11-02-2024 Vigo No

3.70 AG-7856 DOS REIS MARTINS, HUGO 12 Atletica Val Minor 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 3.70 No

3.70 AG-13503 PICHEL GÁLVEZ, LEO 11 S.G. Pontevedra 20-05-2023 PoNtevedra 2.76 No

3.65 AG-18648 ROMERO PÉREZ, MANUEL 11 Atletica Val Minor 11-02-2024 Vigo No

3.39 GA-1347 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 3.39 3.39

3.16 AG-9133 IGLESIAS BECERRA, MATEO JOSE 12 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.16 3.16

GA-1010 BASTOS DIZ, JOSEP 11 C.S.C.R. Beade

AG-15756 COSTAS DE FRANCISCO, LUCAS 11 C.S.C.R. Beade

GA-1349 SOUTO REGUEIRO, ANXO 11 Viguesa de atletismo

Triple Salto MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.49 GA-1351 MERA SOTO, PABLO 10 C.S.C.R. Beade 04-02-2023 OUrense 08.49

GA-1352 CURRAS RAMOS, DANIEL 10 C.S.C.R. Beade

AG-14807 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANXO 10 R.C. Celta

AG-4071 FIGUEROA COMESAÑA, PABLO 99 C.S.C.R. Beade

AG-2023814MEIN CARBALLAL, BISRAT 10 R.C. Celta

AG-19784 MERA SOTO, ALEJANDRO 07 C.S.C.R. Beade



GA-1007 OTERO ROSALES, MARTÍN 11 CD Pinarium

Peso (1kg) MASC. PC BM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

05.30 AG-19394 BRITO BEIRO, ADÁN 15 Sal Miguel Oia 28-12-2023 PoNtevedra No

04.84 AG-16234 SOLER VILAS, MATIAS 15 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo 04.65 04.65

04.73 AG-18504 MÉNDEZ GARCÍA, FRAN 15 Asociacion Deportiva CA 28-12-2023 PoNtevedra No

04.22 AG-16235 IGLESIAS IGLESIAS, MARTIN 15 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 04.22 04.22

03.93 AG-16236 GARCIA PEREIRA, XIAN 15 Asociacion Deportiva CA 28-12-2023 PoNtevedra No

03.50 AG-15048 SUÁREZ RODRÍGUEZ, HUGO 16 Comesaña Sporting Club 26-01-2024 Vigo 03.50 03.50

03.47 AG-18507 ORGE CORTIZO, LOIS 15 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo No

AG-19397 ALONSO PAZ, MARTÍN 16 Sal Miguel Oia

AG-19433 DACOSTA RUA, DANIEL 16 Atletica Val Minor

AG-18505 MÉNDEZ GARCÍA, XOEL 16 Asociacion Deportiva CAR

AG-12812 SOLBES MARTÍNEZ, HUGO 16 Viguesa de atletismo

Peso (2kg) MASC. PC AM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

06.71 AG-19430 MARTÍNEZ OLVERA, GUILLERMO 13 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 06.71 06.71

05.97 AG-13201 CARRERA CASTRO, HECTOR 13 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo 04.51 04.51

05.97 AG-2028452MUIÑOS ORGE, XOAN 13 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 05.97 05.97

05.90 AG-18958 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, IZAN 14 Atletica Val Minor 17-12-2023 Vigo No

05.38 AG-16238 MENÉNDEZ ABALO, MATEO 14 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo 05.21 05.21

04.91 AG-15383 LOPEZ MILLARES, BREIXO 14 El Canario 26-01-2024 Vigo 04.91 04.91

AG-19992 FUENTES DIAZ, ADRIAN 14 C.S.C.R. Beade

AG-16854 OTERO NOGUEIRA, BREOGAN 13 AA Mazi

AG-18509 PÉREZ RODRÍGUEZ, HUGO 14 Asociacion Deportiva CAR

Peso (3kg) MASC. PC IM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.62 GA-1118 GOMEZ MARTINEZ, IAGO 11 S.G. Pontevedra 14-10-2023 ToRrevieja 08.31

08.73 AG-3429 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO 12 At Vila de Cangas 19-01-2024 Vigo 08.73 08.73

07.84 AG-15756 COSTAS DE FRANCISCO, LUCAS 11 C.S.C.R. Beade 07-12-2023 OUrense 07.84 06.81

07.15 GA-1010 BASTOS DIZ, JOSEP 11 C.S.C.R. Beade 07-12-2023 OUrense 07.15 07.08

06.78 AG-12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ANDRÉS 12 Comesaña Sporting Club 19-01-2024 Vigo 06.78 06.78

06.30 AG-17228 SILVA VILLAR, BREIXO 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 06.30 06.30

06.15 AG-2026763DOMINGUEZ VELASCO, MATEO 11 C.S.C.R. Beade 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 06.15

05.86 AG-10386 PERES ESTRAVIZ, JOEL 11 Asociacion Deportiva CA 19-01-2024 Vigo 05.86 05.86

05.37 AG-9133 IGLESIAS BECERRA, MATEO JOSE 12 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 05.37 05.37

05.22 AG-10706 MARTINEZ OLVERA, JULIAN 11 Atletica Val Minor 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 05.22

GA-844 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, PAIO 12 S.G. Pontevedra

AG-17433 GONZÁLEZ QUINTAS, IZAN 12 Atletica Val Minor

GA-1349 SOUTO REGUEIRO, ANXO 11 Viguesa de atletismo

Peso (4kg) MASC. PC CM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

GA-1350 GANDICA RIVERO, NATHAN SAMUEL 10 Viguesa de atletismo

GA-1348 VAZQUEZ GONZALEZ, LUCAS 10 Viguesa de atletismo



Peso (5kg) MASC. PC LM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

07.80 AG-19784 MERA SOTO, ALEJANDRO 07 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 07.80 07.80

AG-16845 ACUÑA GONZÁLEZ, MARCOS 07 C.S.C.R. Beade

Peso (6kg) MASC. PC VM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.01 GA-6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 65 Viguesa de atletismo 28-01-2024 OUrense 09.51 08.01

Peso (7,260kg) MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

GA-23278 HERRERIA ALONSO, SERGIO 77 Ourense Atletismo

50m FEM. PC BF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.33 AG-10385 MUIÑOS ORGE, SABELA 15 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 08.33 08.33

08.40 AG-18675 MOURENTE DUARTE, SARA 15 S.G. Pontevedra 26-01-2024 Vigo 08.40 08.40

09.08 AG-20362 COMESAÑA GARCÍA, JULIA 15 Comesaña Sporting Club 26-01-2024 Vigo 09.08 09.08

09.15 AG-18427 LÓPEZ PÉREZ, RAQUEL 15 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.15 09.15

09.15 AG-16848 PORTAS ALONSO, ZOE 15 Comesaña Sporting Club 10-02-2024 Vigo 09.17 09.17

09.22 AG-14830 MARTINEZ OLVERA, LIDIA 15 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 09.22 09.22

09.28 AG-12676 TIZÓN SAMPEDRO, LENA 15 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.28 09.28

09.39 AG-16104 INGRASSIA SINOPOLI, BIANCA 15 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra

09.92 AG-18606 SABORIDO DOZO, MARA 15 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra

10.43 AG-18681 FIGUEROA FERNANDEZ, NAYELI 15 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.43 10.43

11.09 AG-17817 VELASCO PENDO, VALLE 16 Atletica Val Minor 20-05-2023 Vigo

11.19 AG-18508 PÁRAMOS SANTOS, NARA 16 Asociacion Deportiva CA 19-01-2024 Vigo 11.19 11.19

11.36 AG-18680 AMO CAMPOS, CLAUDIA 16 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 11.36 11.36

AG-20636 AFONSO GOMEZ, SABELA 16 El Canario

AG-20655 GONZÁLEZ QUINTAS, GALA 16 Atletica Val Minor

60m FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.09 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA 88 Ourense Atletismo 27-01-2024 OUrense 08.09 08.09

08.11 GA-500 VAZQUEZ DE OYA, MARTINA 06 At. Femenino Celta 26-02-2023 OUrense 08.11

08.26 AG-2025823VÁZQUEZ VEIGA, PAULA 07 At. Femenino Celta 26-02-2023 OUrense 08.26 08.41

08.44 AG-7845 DENIS IGLESIAS, UXIA 10 At. Femenino Celta 16-12-2023 OUrense 08.44 08.49

08.44 AG-2026889FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 07 AA Mazi 21-01-2023 OUrense 08.44

08.48 GA-681 DOCAMPO ESCOBAR, LUCIA 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 08.48 08.48

08.48 GA-682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE 10 Viguesa de atletismo 10-02-2024 OUrense 08.48 08.48

08.53 GA-985 COMESAÑA GONDA, ALBA 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 08.53 08.53

08.65 AG-12970 RIAL RUIZ, CLAUDIA 08 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 08.65 08.65

08.74 GA-875 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE 06 At. Femenino Celta 08-01-2023 OUrense 08.74

08.80 AG-18642 ALONSO CAJIDE, LEYRE 09 At. Femenino Celta 10-02-2024 OUrense 08.80 08.80

08.80 AG-2026858GONZÁLEZ CID, NOA 10 Comesaña Sporting Club 10-02-2024 OUrense 08.80 08.80

08.81 AG-10691 FREIRIA GUIMERANS, NOA 10 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 08.81 08.81

08.82 AG-2022763GARCIA RUBIO, LUCÍA 09 At. Femenino Celta 11-03-2023 OUrense 08.82 08.93



08.83 GA-324 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA 09 Viguesa de atletismo 29-01-2023 OUrense 08.83 08.95

08.96 GA-1132 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña Sporting Club 19-02-2023 OUrense 08.96

09.01 AG-18478 PAIS VILLAFINES, LOLA 09 At. Femenino Celta 10-02-2024 OUrense 09.01 09.01

09.05 AG-19986 RONZONI YAQUEMET, ZAHIRA BELÉN 10 C.S.C.R. Beade 10-02-2024 OUrense 09.05 09.05

09.09 GA-22449 CAO SIEIRO, MALENA 09 Viguesa de atletismo 19-02-2023 OUrense 09.09 09.29

09.13 GA-1219 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña Sporting Club 19-02-2023 OUrense 09.13 09.33

09.22 AG-7843 DENIS IGLESIAS, XIANA 11 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 09.22 09.22

09.24 AG-18641 ALONSO CAJIDE, LUCIA 09 At. Femenino Celta 10-02-2024 OUrense 09.24 09.24

09.29 AG-18510 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, AINHOA 07 Asociacion Deportiva CA 23-12-2023 OUrense 09.29

09.39 AG-5854 GÁNDARA ARIAS, XIANA 08 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.39 09.39

09.41 AG-15688 PUJALES PACHÓN, EMMA 09 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.41 09.41

09.42 AG-2028485MARTICORENA GONZÁLEZ, NAGORE 06 At. Femenino Celta 08-01-2023 OUrense 09.42

09.48 AG-16195 GONZALVEZ MENDEZ, XANA 07 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.48 09.48

09.54 AG-5440 AMADO CORBACHO, MARÍA 89 S.G. Pontevedra 14-01-2023 OUrense 09.54

09.55 AG-18428 LÓPEZ PÉREZ, EDILAWIT 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.55 09.55

09.61 AG-13204 DIAZ MORENO, NOELIA 07 Asociacion Deportiva CA 14-01-2023 OUrense 09.61

09.73 AG-16209 GARRALON VILA, SARA MESTAWET 09 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.73 09.73

09.87 AG-16243 FERREIRA FREIRE, AMARECH 08 Asociacion Deportiva CA 12-11-2023 Vigo

10.21 AG-19782 LAGO MONTERO, SARAI 07 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.21 10.21

10.43 AG-16191 VARELA VARELA, NOA 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.43 10.43

10.48 AG-20400 FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA TERESA 68 Atmo. Samertolameu 28-01-2024 OUrense 10.48 10.48

10.54 AG-5434 ADAME ÁLVAREZ, ANA CRISTINA 03 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.54 10.54

11.05 GA-987 FERNANDEZ JIMENEZ, AROA 09 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 11.05 11.05

AG-15836 ALONSO SALGUEIRO, PAULA 10 C.S.C.R. Beade

AG-19234 BORGES COSTAS, IRENE 09 Comesaña Sporting Club

AG-12799 EL AZARI ALAMI, KHADIJA 09 Comesaña Sporting Club

AG-12800 EL AZARI ALAMI, YASMÍN 10 Comesaña Sporting Club

AG-20525 FATOU BA, NDEYE 09 Comesaña Sporting Club

AG-19759 FERNÁNDEZ GARCÍA, SHIRKA 08 Comesaña Sporting Club

AG-16192 MARIÑO CAMESELLE, DANIELA 09 Viguesa de atletismo

GA-1217 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña Sporting Club

AG-2028364PINTO PIÑEIRO, NOAH 10 At Vila de Cangas

AG-2018426RODRIGUEZ SOLLA, NOA 08 Atletica Val Minor 09.40

GA-914 VAZQUEZ ABALDE, SABELA 09 C.S.C.R. Beade 09.90

60m FEM. PC AF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.25 AG-17728 CONEJO BASCOY, NADIA 14 Sociedade Atletica do Tr 26-01-2024 Vigo 09.25 09.25

09.34 AG-17231 MATEO REGALADO, FERNANDA PHOEBE 14 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 09.34 09.34

09.39 AG-2025849SANTOS FERNANDEZ, CARMELA 13 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 09.39 09.39

09.56 AG-17274 CAPELO CANEDA, SOFÍA 13 At Vila de Cangas 26-01-2024 Vigo 09.56 09.56

09.74 AG-16273 ORTIZ VEGA, JULIA 13 Comesaña Sporting Club 19-01-2024 Vigo 09.74 09.74

09.81 AG-13190 LOSADA BINI, VALERIA 14 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 09.81 09.81

09.97 GA-1483 LAGO GONZÁLEZ, NOA 14 Comesaña Sporting Club 10-02-2024 Vigo

10.01 AG-13139 SABORIDO DOZO, LIA 13 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra

10.18 AG-12290 BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA, ÁN13 Atletica Val Minor 03-06-2023 Vigo 10.29

10.18 AG-16107 LÓPEZ SANCHEZ, SILVIA 14 S.G. Pontevedra 26-01-2024 Vigo 10.18 10.18

10.50 AG-12644 CASTILLO CORES, ALICIA 13 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra 10.66 10.66



10.53 AG-8005 RODRIGUEZ VARELA, MARTA 13 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 10.53 10.53

10.59 AG-14826 VELASCO PENEDO, ARIA 13 Atletica Val Minor 20-05-2023 Vigo 10.63

10.71 AG-5746 VAZQUEZ PARAMO, XULIA 14 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 10.71 10.71

10.85 AG-18028 ORTIZ VEGA, INÉS 13 Comesaña Sporting Club 13-05-2023 Pereiro De Aguiar - ORense

11.21 AG-16232 MAQUEIRA VIDAL, ALBA 14 Asociacion Deportiva CA 05-01-2024 PoNtevedra

11.47 AG-13832 DE SOUSA MARTINEZ, ENMA 14 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 11.47 11.47

11.69 AG-16233 CASTRO SOLIÑO, GALADRIEL 14 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo

AG-9703 ABELLA BOUZAS, MARINA 14 AA Mazi

AG-18494 BUENO TORRADO, OLIVIA 14 AA Mazi

AG-14322 FAZANES BERMUDEZ, MAR 14 At Vila de Cangas

AG-18051 FRESCO GARCIA, NAVIA 13 AA Mazi

AG-18050 LOPEZ SANTOS, CANDELA 13 Viguesa de atletismo

AG-19648 PACHE CERQUEIRA, ANTÍA 13 Comesaña Sporting Club

AG-3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA 14 C.S.C.R. Beade

AG-17915 PÉREZ LOSADA, SARA 14 C.S.C.R. Beade

AG-19238 QUINTANS LOPEZ, MARIÑA 13 AA Mazi

AG-19989 ROCA LAMELA, CLARA 14 C.S.C.R. Beade

AG-12742 SENDE IGLESIAS, VALERIA 14 C.S.C.R. Beade

AG-12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA 13 C.S.C.R. Beade

AG-17950 VIDAL CAL, VALENTINA 14 S.G. Pontevedra

60m FEM. PC IF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.66 AG-12640 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA 11 S.G. Pontevedra 03-12-2023 OUrense 08.66

08.85 AG-12666 NUÑEZ ILLAN, NEREA 11 S.G. Pontevedra 26-01-2024 Vigo 08.85 08.85

08.88 GA-1484 ALVARIÑO QUINTEIRO, ANA 12 Comesaña Sporting Club 26-01-2024 Vigo 08.88 08.88

09.08 AG-2027293MOLDES BARREIRO, ÁNGELA 11 S.G. Pontevedra 19-01-2024 Vigo 09.08 09.08

09.21 AG-17435 VAZQUEZ CABODEVILLA, LIA 12 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra

09.39 AG-15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.39 09.39

09.45 AG-18515 CASTRO SOLIÑO, XIANA 11 Asociacion Deportiva CA 23-12-2023 OUrense 09.45 09.54

09.49 AG-10571 ESTEVEZ CORBACHO, ANA 12 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 09.49 09.49

09.49 AG-12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA 11 Viguesa de atletismo 03-02-2024 OUrense 09.49 09.49

09.54 AG-13314 CHANTADA ALONSO, ZAIDA 12 Atmo. Samertolameu 04-02-2023 OUrense 09.54

09.69 AG-9860 BURGOS GARCÍA, IRENE 12 C.S.C.R. Beade 04-02-2023 OUrense 09.69

09.74 AG-18337 GIL ESTEVEZ, CAMINO 12 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 09.74 09.74

09.86 AG-14816 PAGES PEDROSA, CARLOTA 12 Atletica Val Minor 04-02-2023 OUrense 09.86

09.94 AG-12811 SANESTEBAN GARCÍA, LOLA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.94 09.94

09.99 AG-16189 ALVAREZ CAMPOS, RUTH LILIANA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.99 09.99

09.99 AG-2026888FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA 11 AA Mazi 19-01-2024 Vigo 09.99 09.99

10.09 AG-20254 ROMANO RODRIGUEZ, LAURA 11 El Canario 26-01-2024 Vigo 10.09 10.09

10.23 AG-16190 TABOADA GONZALEZ, MARTINA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.23 10.23

10.26 AG-16321 ALVARADO SORDO, IRENE 12 Comesaña Sporting Club 19-01-2024 Vigo 10.26 10.26

10.27 AG-12677 TIZÓN SAMPEDRO, LEILA 12 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 10.27 10.27

10.51 AG-3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 10.51 10.51

10.76 AG-20402 FERNANDEZ RIOS, ANA 11 El Canario 19-01-2024 Vigo 10.76 10.76

GA-1225 ABARCA MARTÍNEZ, SABELA 11 S.G. Pontevedra 09.51

AG-18495 BUENO TORRADO, CATALINA 12 AA Mazi

AG-19956 DEL POZO BLANCO, VALENTINA 12 Atmo. Samertolameu



AG-2026766FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA 11 C.S.C.R. Beade

AG-12893 MALVAR PEREZ, ALEXIA 11 Viguesa de atletismo

AG-11482 OGANDO PENA, ANAHI 12 Atmo. Samertolameu

AG-3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA 11 C.S.C.R. Beade

AG-12428 PEREZ FERVENZA, NORA 12 Atmo. Samertolameu

AG-19399 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIELA 12 Sal Miguel Oia

AG-19987 SMYTH VÁZQUEZ, OLIVIA 11 C.S.C.R. Beade

AG-2028752TRIGO ABAD, DANIELA 11 CD Pinarium

60m vallas (0,762) Sub14  FEM. PC IF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.87 AG-2027293MOLDES BARREIRO, ÁNGELA 11 S.G. Pontevedra 26-01-2024 Vigo 10.87 10.87

11.60 AG-12600 COUTO MOURIN, CELIA 11 At Rias Baixas 19-01-2024 Vigo 11.60 11.60

12.86 AG-15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 12.86 12.86

13.39 AG-13198 MIGUEZ CARREIRA, NOA 11 Asociacion Deportiva CA 19-01-2024 Vigo 13.39 13.39

GA-1225 ABARCA MARTÍNEZ, SABELA 11 S.G. Pontevedra

AG-9860 BURGOS GARCÍA, IRENE 12 C.S.C.R. Beade

60m vallas (0,762) FEM. PC CF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.96 GA-681 DOCAMPO ESCOBAR, LUCIA 10 Viguesa de atletismo 10-02-2024 OUrense 09.96 09.96

10.02 AG-19405 MÉNDEZ GARCIA, MARIA 09 S.G. Pontevedra 10-02-2024 OUrense 10.02 10.02

10.49 GA-324 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA 09 Viguesa de atletismo 10-02-2024 OUrense 10.49 10.49

10.93 AG-12790 PÉREZ CHORÉN, LELENA 10 At. Femenino Celta 10-02-2024 OUrense 10.93 10.93

11.09 GA-985 COMESAÑA GONDA, ALBA 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 11.09 11.09

11.33 AG-2019855DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA 09 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 11.33 11.33

11.73 AG-16240 MARTINEZ NIETO, CAMINO 09 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 11.73 11.73

12.55 AG-17240 SANCHEZ COBELAS, CANDELA 09 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 12.55 12.55

60m vallas (0,762) FEM. PC LF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.23 AG-14411 GABIÁN COCHÓN, ALICIA 08 At Rias Baixas 11-02-2024 OUrense 10.23 10.23

10.81 AG-12970 RIAL RUIZ, CLAUDIA 08 Viguesa de atletismo 11-02-2024 OUrense 10.70 10.81

11.07 AG-18625 OJEA FUENTES, ERAIDA 08 S.G. Pontevedra 04-02-2024 OUrense 11.07 11.07

60m vallas (0,84) FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.83 GA-322 MARTIN ESPIÑEIRA, SILVIA 06 At. Femenino Celta 04-02-2024 OUrense 09.83 09.83

10.36 GA-875 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE 06 At. Femenino Celta 21-01-2023 OUrense 10.36 10.37

11.72 AG-2028485MARTICORENA GONZÁLEZ, NAGORE 06 At. Femenino Celta 19-01-2024 Vigo 11.72 11.72

AG-12970 RIAL RUIZ, CLAUDIA 08 Viguesa de atletismo

Altura FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.45 GA-324 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA 09 Viguesa de atletismo 20-01-2024 OUrense 1.45 1.45

1.25 AG-14411 GABIÁN COCHÓN, ALICIA 08 At Rias Baixas 11-03-2023 OUrense 1.26

1.15 AG-7843 DENIS IGLESIAS, XIANA 11 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 1.15 1.15

AG-7845 DENIS IGLESIAS, UXIA 10 At. Femenino Celta



AG-9865 MILLARES SIEIRA, CLATA Mª 85 El Canario

Altura FEM. PC AF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.18 AG-2025849SANTOS FERNANDEZ, CARMELA 13 Asociacion Deportiva CA 07-05-2023 PoNtevedra No

1.07 AG-12644 CASTILLO CORES, ALICIA 13 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra 0.90 No

1.06 AG-12733 FERNÁNDEZ BUTRÓN, CARMELA 13 S.G. Pontevedra 29-04-2023 Vigo 0.92 No

1.02 AG-17231 MATEO REGALADO, FERNANDA PHOEBE 14 C.S.C.R. Beade 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 1.02

AG-14826 VELASCO PENEDO, ARIA 13 Atletica Val Minor No

Altura FEM. PC IF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.38 GA-1218 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA 11 Comesaña Sporting Club 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 1.38 No

1.37 AG-2027284GARCÍA FERREIRA, UXÍA 11 S.G. Pontevedra 25-03-2023 PoNtevedra 1.35 1.35

1.25 AG-12640 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA 11 S.G. Pontevedra 23-04-2023 PoNtevedra 1.25 No

1.22 AG-2027293MOLDES BARREIRO, ÁNGELA 11 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra 1.15 No

1.22 AG-17435 VAZQUEZ CABODEVILLA, LIA 12 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra No

1.20 AG-18337 GIL ESTEVEZ, CAMINO 12 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 1.20 1.20

1.20 AG-13198 MIGUEZ CARREIRA, NOA 11 Asociacion Deportiva CA 23-04-2023 PoNtevedra No

1.20 AG-12811 SANESTEBAN GARCÍA, LOLA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 1.20 1.20

AG-16189 ALVAREZ CAMPOS, RUTH LILIANA 11 Viguesa de atletismo

AG-9860 BURGOS GARCÍA, IRENE 12 C.S.C.R. Beade

AG-2027883CORRAL IRAVEDRA, ZOE 11 Comesaña Sporting Club No

AG-10571 ESTEVEZ CORBACHO, ANA 12 Atletica Val Minor No

AG-16190 TABOADA GONZALEZ, MARTINA 11 Viguesa de atletismo

AG-12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA 11 Viguesa de atletismo

Longitud FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

5.52 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA 88 Ourense Atletismo 27-01-2024 OUrense 5.53 5.52

4.84 GA-985 COMESAÑA GONDA, ALBA 10 Viguesa de atletismo 10-02-2024 OUrense 4.84 4.84

4.76 AG-2026889FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 07 AA Mazi 11-02-2024 OUrense 4.76 4.76

4.52 GA-324 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA 09 Viguesa de atletismo 20-01-2024 OUrense 4.52 4.52

4.43 AG-10691 FREIRIA GUIMERANS, NOA 10 At. Femenino Celta 10-02-2024 OUrense 4.43 4.43

4.18 AG-2022763GARCIA RUBIO, LUCÍA 09 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 4.18 4.18

4.10 AG-18642 ALONSO CAJIDE, LEYRE 09 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 4.10 4.10

4.05 AG-16240 MARTINEZ NIETO, CAMINO 09 Asociacion Deportiva CA 28-12-2023 PoNtevedra 4.01 No

3.96 AG-18641 ALONSO CAJIDE, LUCIA 09 At. Femenino Celta 26-01-2024 Vigo 3.96 3.96

3.96 AG-5854 GÁNDARA ARIAS, XIANA 08 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.96 3.96

3.81 GA-1219 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña Sporting Club 16-04-2023 PoNtevedra No

3.68 GA-1132 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña Sporting Club 05-01-2023 PoNtevedra No

3.47 AG-561 COELLO VAZQUEZ, YANIRA 07 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.47 3.47

3.46 AG-18428 LÓPEZ PÉREZ, EDILAWIT 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.46 3.46

3.40 AG-9865 MILLARES SIEIRA, CLATA Mª 85 El Canario 28-01-2024 OUrense 3.40 3.40

3.23 AG-16191 VARELA VARELA, NOA 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.23 3.23

2.60 GA-15983 CARREIRA COSTAS, MONTSERRAT 67 Comesaña Sporting Club 28-01-2024 OUrense 3.66 2.60

AG-15836 ALONSO SALGUEIRO, PAULA 10 C.S.C.R. Beade

GA-22449 CAO SIEIRO, MALENA 09 Viguesa de atletismo 2.94



AG-19669 CASTRO MENDUIÑA, SARA 10 At Vila de Cangas No

AG-7845 DENIS IGLESIAS, UXIA 10 At. Femenino Celta No

AG-7843 DENIS IGLESIAS, XIANA 11 At. Femenino Celta No

AG-12800 EL AZARI ALAMI, YASMÍN 10 Comesaña Sporting Club No

AG-20525 FATOU BA, NDEYE 09 Comesaña Sporting Club No

AG-16209 GARRALON VILA, SARA MESTAWET 09 Viguesa de atletismo

GA-682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE 10 Viguesa de atletismo 3.94

AG-2026858GONZÁLEZ CID, NOA 10 Comesaña Sporting Club No

AG-18338 LOPEZ ARGIBAY, UXIA 10 C.S.C.R. Beade

AG-16192 MARIÑO CAMESELLE, DANIELA 09 Viguesa de atletismo

AG-18478 PAIS VILLAFINES, LOLA 09 At. Femenino Celta No

GA-1217 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña Sporting Club No

AG-15688 PUJALES PACHÓN, EMMA 09 Viguesa de atletismo

AG-19986 RONZONI YAQUEMET, ZAHIRA BELÉN 10 C.S.C.R. Beade

Longitud FEM. PC AF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3.86 AG-17231 MATEO REGALADO, FERNANDA PHOEBE 14 C.S.C.R. Beade 23-12-2023 OUrense 3.86 No

3.63 AG-13409 ALONSO ÁLVAREZ, CANDELA 13 C.S.C.R. Beade 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 3.63 No

3.22 AG-17950 VIDAL CAL, VALENTINA 14 S.G. Pontevedra 03-12-2023 OUrense 3.22 No

3.20 AG-12290 BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA, ÁN13 Atletica Val Minor 17-12-2023 Vigo 2.57 No

3.01 AG-16273 ORTIZ VEGA, JULIA 13 Comesaña Sporting Club 25-03-2023 Vigo No

2.97 AG-17274 CAPELO CANEDA, SOFÍA 13 At Vila de Cangas 26-01-2024 Vigo 2.97 2.97

2.87 GA-1483 LAGO GONZÁLEZ, NOA 14 Comesaña Sporting Club 10-02-2024 Vigo 2.72 No

2.79 AG-8005 RODRIGUEZ VARELA, MARTA 13 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 2.79 2.79

2.68 AG-13139 SABORIDO DOZO, LIA 13 S.G. Pontevedra 13-05-2023 Pereiro De Aguiar - ORense No

2.59 AG-18028 ORTIZ VEGA, INÉS 13 Comesaña Sporting Club 25-03-2023 Vigo No

2.56 AG-5746 VAZQUEZ PARAMO, XULIA 14 C.S.C.R. Beade 04-02-2023 OUrense 2.56 No

2.06 AG-16254 RUA TORRES DE MELLO, MARINA 13 S.G. Pontevedra 25-03-2023 PoNtevedra No

AG-9703 ABELLA BOUZAS, MARINA 14 AA Mazi No

AG-18494 BUENO TORRADO, OLIVIA 14 AA Mazi No

AG-13832 DE SOUSA MARTINEZ, ENMA 14 Viguesa de atletismo

AG-18051 FRESCO GARCIA, NAVIA 13 AA Mazi No

AG-18050 LOPEZ SANTOS, CANDELA 13 Viguesa de atletismo

AG-19238 QUINTANS LOPEZ, MARIÑA 13 AA Mazi No

AG-20009 RIERA PEREZ, LENA 13 C.S.C.R. Beade No

AG-12742 SENDE IGLESIAS, VALERIA 14 C.S.C.R. Beade No

Longitud FEM. PC BF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

2.62 AG-17430 PRADA LORENZO, GLORIA 16 Atletica Val Minor 20-05-2023 Vigo No

2.61 AG-20362 COMESAÑA GARCÍA, JULIA 15 Comesaña Sporting Club 10-02-2024 Vigo No

2.59 AG-18606 SABORIDO DOZO, MARA 15 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra No

2.58 AG-16848 PORTAS ALONSO, ZOE 15 Comesaña Sporting Club 10-02-2024 Vigo No

2.42 AG-16104 INGRASSIA SINOPOLI, BIANCA 15 S.G. Pontevedra 05-01-2024 PoNtevedra No

2.08 AG-18427 LÓPEZ PÉREZ, RAQUEL 15 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 2.08 2.08

1.76 AG-17817 VELASCO PENDO, VALLE 16 Atletica Val Minor 20-05-2023 Vigo No

1.44 AG-18681 FIGUEROA FERNANDEZ, NAYELI 15 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 1.44 1.44



AG-18680 AMO CAMPOS, CLAUDIA 16 Viguesa de atletismo

AG-20655 GONZÁLEZ QUINTAS, GALA 16 Atletica Val Minor No

Longitud FEM. PC IF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4.11 GA-1225 ABARCA MARTÍNEZ, SABELA 11 S.G. Pontevedra 12-05-2023 La CoRuña 3.95 No

4.00 AG-12666 NUÑEZ ILLAN, NEREA 11 S.G. Pontevedra 20-05-2023 PoNtevedra No

3.85 AG-2027293MOLDES BARREIRO, ÁNGELA 11 S.G. Pontevedra 07-07-2023 PoNtevedra 2.37 No

3.82 GA-1218 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA 11 Comesaña Sporting Club 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 3.82 No

3.78 AG-14816 PAGES PEDROSA, CARLOTA 12 Atletica Val Minor 11-02-2024 Vigo No

3.48 AG-15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.48 3.48

3.34 AG-12811 SANESTEBAN GARCÍA, LOLA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.34 3.34

3.28 AG-16190 TABOADA GONZALEZ, MARTINA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.28 3.28

3.22 AG-18337 GIL ESTEVEZ, CAMINO 12 C.S.C.R. Beade 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 3.22 No

3.13 AG-16189 ALVAREZ CAMPOS, RUTH LILIANA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 3.13 3.13

2.96 AG-12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA 11 Viguesa de atletismo 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 2.96

2.79 AG-3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA 11 C.S.C.R. Beade 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 2.79 No

AG-16321 ALVARADO SORDO, IRENE 12 Comesaña Sporting Club No

GA-1484 ALVARIÑO QUINTEIRO, ANA 12 Comesaña Sporting Club No

AG-18495 BUENO TORRADO, CATALINA 12 AA Mazi No

AG-9860 BURGOS GARCÍA, IRENE 12 C.S.C.R. Beade 2.76 No

AG-2487 CUSTODIA PRIETO, MAR 12 AA Mazi No

AG-19956 DEL POZO BLANCO, VALENTINA 12 Atmo. Samertolameu No

AG-9125 LABARTA CASTRO, PILAR 12 AA Mazi No

AG-12893 MALVAR PEREZ, ALEXIA 11 Viguesa de atletismo

AG-11482 OGANDO PENA, ANAHI 12 Atmo. Samertolameu No

AG-12428 PEREZ FERVENZA, NORA 12 Atmo. Samertolameu No

AG-19987 SMYTH VÁZQUEZ, OLIVIA 11 C.S.C.R. Beade No

AG-12677 TIZÓN SAMPEDRO, LEILA 12 Viguesa de atletismo 2.59

AG-2028752TRIGO ABAD, DANIELA 11 CD Pinarium No

Triple Salto FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.49 GA-985 COMESAÑA GONDA, ALBA 10 Viguesa de atletismo 10-02-2024 OUrense 10.49 10.49

10.29 GA-681 DOCAMPO ESCOBAR, LUCIA 10 Viguesa de atletismo 10-02-2024 OUrense 10.29 10.29

09.04 AG-5854 GÁNDARA ARIAS, XIANA 08 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 09.04 09.04

08.86 AG-12970 RIAL RUIZ, CLAUDIA 08 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 08.86 08.86

08.49 GA-1132 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña Sporting Club 18-05-2023 PoNtevedra No

07.39 AG-19782 LAGO MONTERO, SARAI 07 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 07.39 07.39

AG-15836 ALONSO SALGUEIRO, PAULA 10 C.S.C.R. Beade

GA-1217 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña Sporting Club No

AG-12790 PÉREZ CHORÉN, LELENA 10 At. Femenino Celta No

GA-1219 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña Sporting Club No

AG-2018426RODRIGUEZ SOLLA, NOA 08 Atletica Val Minor No

AG-19986 RONZONI YAQUEMET, ZAHIRA BELÉN 10 C.S.C.R. Beade

Peso (1kg) FEM. PC BF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT



05.50 AG-14830 MARTINEZ OLVERA, LIDIA 15 Atletica Val Minor 26-01-2024 Vigo 05.50 05.50

05.30 AG-10385 MUIÑOS ORGE, SABELA 15 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 05.30 05.30

05.03 AG-16848 PORTAS ALONSO, ZOE 15 Comesaña Sporting Club 17-12-2023 Vigo No

05.00 AG-12676 TIZÓN SAMPEDRO, LENA 15 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 05.00 05.00

04.57 AG-20362 COMESAÑA GARCÍA, JULIA 15 Comesaña Sporting Club 26-01-2024 Vigo 04.57 04.57

03.57 AG-16104 INGRASSIA SINOPOLI, BIANCA 15 S.G. Pontevedra 01-06-2023 PoNtevedra No

03.54 AG-18427 LÓPEZ PÉREZ, RAQUEL 15 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 03.54 03.54

AG-18675 MOURENTE DUARTE, SARA 15 S.G. Pontevedra No

AG-18508 PÁRAMOS SANTOS, NARA 16 Asociacion Deportiva CAR No

Peso (2kg) FEM. PC AF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

06.47 AG-12733 FERNÁNDEZ BUTRÓN, CARMELA 13 S.G. Pontevedra 28-12-2023 PoNtevedra 06.43 06.28

05.00 AG-18028 ORTIZ VEGA, INÉS 13 Comesaña Sporting Club 26-01-2024 Vigo 05.00 05.00

04.39 AG-16273 ORTIZ VEGA, JULIA 13 Comesaña Sporting Club 28-12-2023 PoNtevedra 04.04 04.04

04.31 AG-16254 RUA TORRES DE MELLO, MARINA 13 S.G. Pontevedra 28-12-2023 PoNtevedra No

03.91 AG-13190 LOSADA BINI, VALERIA 14 Asociacion Deportiva CA 26-01-2024 Vigo 03.91 03.91

02.66 AG-16233 CASTRO SOLIÑO, GALADRIEL 14 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo No

02.61 AG-16232 MAQUEIRA VIDAL, ALBA 14 Asociacion Deportiva CA 17-12-2023 Vigo No

AG-9703 ABELLA BOUZAS, MARINA 14 AA Mazi No

AG-13832 DE SOUSA MARTINEZ, ENMA 14 Viguesa de atletismo

AG-14322 FAZANES BERMUDEZ, MAR 14 At Vila de Cangas No

GA-1483 LAGO GONZÁLEZ, NOA 14 Comesaña Sporting Club No

AG-18050 LOPEZ SANTOS, CANDELA 13 Viguesa de atletismo

AG-3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA 14 C.S.C.R. Beade

AG-17915 PÉREZ LOSADA, SARA 14 C.S.C.R. Beade

AG-20009 RIERA PEREZ, LENA 13 C.S.C.R. Beade

AG-19989 ROCA LAMELA, CLARA 14 C.S.C.R. Beade

AG-12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA 13 C.S.C.R. Beade

Peso (3kg) FEM. PC CF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.96 GA-914 VAZQUEZ ABALDE, SABELA 09 C.S.C.R. Beade 11-03-2023 OUrense 09.96 09.92

09.51 GA-1059 MARTINEZ LARIÑO, CRISTINA 10 S.G. Pontevedra 29-04-2023 Vigo 08.17 08.17

07.88 GA-1132 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña Sporting Club 17-12-2023 Vigo No

06.93 GA-682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE 10 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 06.93 06.93

05.52 AG-16209 GARRALON VILA, SARA MESTAWET 09 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 05.52 05.52

AG-20525 FATOU BA, NDEYE 09 Comesaña Sporting Club

AG-18338 LOPEZ ARGIBAY, UXIA 10 C.S.C.R. Beade

AG-15382 LOPEZ MILLARES, UXIA 10 El Canario

AG-16192 MARIÑO CAMESELLE, DANIELA 09 Viguesa de atletismo

AG-16240 MARTINEZ NIETO, CAMINO 09 Asociacion Deportiva CAR

GA-1217 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña Sporting Club

GA-1219 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña Sporting Club

Peso (3kg) FEM. PC IF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

07.78 AG-2026888FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA 11 AA Mazi 19-01-2024 Vigo 07.78 07.78



07.63 AG-12600 COUTO MOURIN, CELIA 11 At Rias Baixas 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 07.63 No

07.29 AG-2487 CUSTODIA PRIETO, MAR 12 AA Mazi 19-01-2024 Vigo 07.29 07.29

07.23 AG-2027293MOLDES BARREIRO, ÁNGELA 11 S.G. Pontevedra 16-04-2023 PoNtevedra 06.66 No

05.61 AG-12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA 11 Viguesa de atletismo 17-05-2023 Modulo IFEVI - Vigo 05.61

05.51 AG-15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 05.51 05.51

04.56 AG-3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA 11 C.S.C.R. Beade 19-01-2024 Vigo 04.56 04.56

04.30 AG-16189 ALVAREZ CAMPOS, RUTH LILIANA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 04.30 04.30

04.20 AG-16321 ALVARADO SORDO, IRENE 12 Comesaña Sporting Club 19-01-2024 Vigo 04.20 04.20

04.15 AG-12811 SANESTEBAN GARCÍA, LOLA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 04.15 04.15

03.93 AG-12677 TIZÓN SAMPEDRO, LEILA 12 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 03.93 03.93

02.86 AG-16190 TABOADA GONZALEZ, MARTINA 11 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 02.86 02.86

GA-1484 ALVARIÑO QUINTEIRO, ANA 12 Comesaña Sporting Club No

AG-18515 CASTRO SOLIÑO, XIANA 11 Asociacion Deportiva CAR No

AG-2026766FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA 11 C.S.C.R. Beade

AG-9125 LABARTA CASTRO, PILAR 12 AA Mazi

GA-1218 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA 11 Comesaña Sporting Club

AG-12893 MALVAR PEREZ, ALEXIA 11 Viguesa de atletismo

AG-10538 MIRANDA RODRIGUEZ, SABELA 12 At Vila de Cangas No

AG-12428 PEREZ FERVENZA, NORA 12 Atmo. Samertolameu No

AG-19399 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIELA 12 Sal Miguel Oia

AG-20648 SANTOMÉ CARREIRA, ALBA 12 Atmo. Samertolameu No

AG-17435 VAZQUEZ CABODEVILLA, LIA 12 S.G. Pontevedra No

Peso (3kg) FEM. PC LF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.52 AG-20321 REY GÓMEZ, MENCÍA 08 S.G. Pontevedra 11-02-2024 OUrense 09.52 09.52

06.02 AG-561 COELLO VAZQUEZ, YANIRA 07 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 06.02 06.02

AG-19759 FERNÁNDEZ GARCÍA, SHIRKA 08 Comesaña Sporting Club No

Peso (4kg) FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.20 GA-4822 REY ACUÑA, HELENA 74 S.G. Pontevedra 21-01-2023 OUrense 10.45 09.84

07.20 AG-765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA 03 AA Mazi 21-01-2023 OUrense 07.69 No

04.06 AG-5434 ADAME ÁLVAREZ, ANA CRISTINA 03 Viguesa de atletismo 19-01-2024 Vigo 04.06 04.06

GA-15983 CARREIRA COSTAS, MONTSERRAT 67 Comesaña Sporting Club No

AG-16195 GONZALVEZ MENDEZ, XANA 07 Viguesa de atletismo

AG-9865 MILLARES SIEIRA, CLATA Mª 85 El Canario No


	INSCRIPCIONES

